
NÚMERO 3 
Martes 7 de enero de 2025

826

RESOLUCIÓN de 23 de diciembre de 2024, de la Secretaría General, por 
la que se resuelve la convocatoria pública para obtener la condición de 
entidad colaboradora en los trámites telemáticos asociados a esta consejería. 
(2024064194)

Finalizado el plazo de presentación de las declaraciones responsables establecido al efecto 
en la Resolución de 21 de noviembre de 2024, de la Secretaría General, por la que se realiza 
la convocatoria pública para la adquisición de la condición de entidad colaboradora para la 
realización de los trámites asociados a la Consejería de Agricultura, Ganadería y Desarrollo 
Sostenible de la Junta de Extremadura que se lleven a cabo mediante canales telemáticos, 
publicada en el DOE número 230, de 26 de noviembre de 2024, y evaluada dichas declara-
ciones por los técnicos de la Dirección General de Política Agraria Comunitaria, se ponen de 
manifiesto los siguientes,

HECHOS:

Primero. Una vez finalizado el plazo de presentación de las declaraciones responsables de la 
convocatoria pública para la obtención de la condición de entidad colaboradora en los trámites 
telemáticos asociados a esta Consejería, éstas han sido ya evaluadas por los órganos técnicos 
de la Dirección General de Política Agraria Comunitaria.

Segundo. Las declaraciones responsables de las entidades que se relacionan en el anexo han 
sido presentadas en tiempo y forma, de acuerdo con lo establecido en la Resolución de 21 
de noviembre de 2024, de la Secretaría General, por la que se realiza la convocatoria pública 
para la adquisición de la condición de entidad colaboradora para la realización de los trámites 
asociados a la Consejería de Agricultura, Ganadería y Desarrollo Sostenible de la Junta de 
Extremadura que se lleven a cabo mediante canales telemáticos, publicada en el DOE número 
230, de 26 de noviembre de 2024.

A estos hechos le corresponden los siguientes,

FUNDAMENTOS DE DERECHO:

Primero. La Resolución de la Secretaria General de fecha 21 de noviembre de 2024, publi-
cada en el DOE número 230, de 26 de noviembre de 2024, en su resuelvo cuarto dispone 
que, a propuesta del Director General de Política Agraria Comunitaria, corresponde a la Se-
cretaría General de la Consejería de Agricultura, Ganadería y Desarrollo Sostenible, mediante 
su publicación en el DOE, dictar la resolución por la que se conceda la condición de Entidad 
Colaboradora.

Segundo. La Resolución de 21 de noviembre de 2024 de la Secretaria General de la Con-
sejería de Agricultura, Ganadería y Desarrollo Sostenible publicada en el DOE número 230, 



NÚMERO 3 
Martes 7 de enero de 2025

827

de 26 de noviembre de 2024, en su resuelvo cuarto, establece que se podrá requerir de los 
participantes la aportación de documentos que acrediten el cumplimiento de los requisitos 
necesarios para obtener la condición de entidad colaboradora, así como su veracidad. A estos 
efectos, la Secretaría General acuerda poder realizar controles Administrativos a todas las 
entidades que obtengan la condición de entidad colaboradora y que se relacionan en el anexo 
adjunto.

Tercero. Las entidades colaboradoras deberán reunir y mantener todos los requisitos necesa-
rios para la firma del convenio establecidos en la Resolución de la Secretaria General de fecha 
21 de noviembre de 2024, publicada en el DOE número 230, de 26 de noviembre de 2024 
desde el momento de la firma.

Cuarto. El incumplimiento de estos requisitos supondrá la aplicación de la estipulación sép-
tima y novena del Convenio.

Quinto. Según dispone el artículo 53.3 de la Ley 1/2002, de 28 de febrero, del Gobierno y 
de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura: “la firma de los convenios 
corresponde al Consejero competente por razón de la materia que constituya su objeto”. 
Esta competencia ha sido delegada en la Secretaria General de la Consejería de Agricultura, 
Ganadería y Desarrollo Sostenible de la Junta de Extremadura, mediante Resolución de 2 de 
agosto de 2023, de la Consejera, por la que se delegan determinadas competencias, así como 
la firma de resoluciones y actos, en la Secretaría General y demás Órganos Administrativos de 
la Consejería, publicado en el DOE número 152 de fecha 8 de agosto de 2023.

En virtud de lo expuesto, una vez instruido el expediente relativo a la convocatoria pública 
para obtener la condición de entidad colaboradora en los trámites telemáticos asociados a 
esta consejería, teniendo en cuenta la normativa reguladora, tras el estudio y análisis de 
los hechos y fundamentos de derecho desarrollados, y en base a la propuesta de resolución 
elevada por el Director General de Política Agraria Comunitaria de fecha 20 de diciembre de 
2024,

RESUELVO:

Conceder la condición de Entidad Colaboradora a las entidades que se relacionan en anexo 
adjunto a la presente para la realización de los tramites telemáticos asociados a la Consejería 
de Agricultura, Ganadería y Desarrollo Sostenible, condición que se perfeccionará tras la firma 
del correspondiente “Convenio de Colaboración para la realización de los trámites asociados a 
la Consejería de Agricultura, Ganadería y Desarrollo Sostenible que se lleven a cabo mediante 
canales telemáticos”.



NÚMERO 3 
Martes 7 de enero de 2025

828

Contra esta resolución, que no agota la vía administrativa, se podrá interponer recurso de 
Alzada en el plazo de un mes, o recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Conten-
cioso-administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Extremadura, en el plazo de dos me-
ses contados desde el día siguiente a aquel en que tenga lugar su notificación, de conformidad 
con lo dispuesto en los artículos 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 
la Jurisdicción Contencioso-administrativa.

Mérida, 23 de diciembre de 2024.

La Secretaria General,

MARÍA CONCEPCIÓN MONTERO 
GÓMEZ



NÚMERO 3 
Martes 7 de enero de 2025

829

ANEXO

ENTIDAD NIF

ACEITUNERA DEL NORTE DE CÁCERES, SC **0020***

ADMINISTRACIONES RURALES, SL **6761***

AEQUUM AGRUM *67***13*

AGENEX, SL **0397***

AGRÍCOLA DE MEDELLÍN, SDAD. COOP. *06***48*

AGROAL DISTRIBUCIÓN IBÉRICA, SL *883**3**

AGROAL GESTIÓN INTEGRAL, SLU *06***79*

AGROAZUAGA, SL *062**6**

AGROCAM, SDAD. COOP. *06***98*

AGRODHITEX, SL *06***48*

AGROFORMACIÓN EXTREMEÑA, SL *104**9**

AGROGESTIÓN EXTREMEÑA, SL **6132***

AGROGESTIÓN SECEX, SL *102**6**

AGROINGAS, SL *065**0**

AGRORETO, SL ***72*28*

AGROTÉCNICA GRAGERA, SL *06***19*

ALANSER, SCL **6026***

ALBERTO CASTRO DOMÍNGUEZ *444**6**

ALDEA DEL CONDE, SCL. **6037***

ALFONSO ÁBALOS DÍEZ **4526***

ÁLVARO SÁNCHEZ-OCAÑA CANO **0356***

AM TÉCNICOS ASESORÍA AGRÍCOLA GANADERA, SL *06***22*

AMPARO PLAZA VÁZQUEZ *70***25*

ÁNGEL LUCIO CARRASCO *177**3**



NÚMERO 3 
Martes 7 de enero de 2025

830

ENTIDAD NIF

ÁNGEL RODRÍGUEZ PECOS **8576***

ANTONIO CABALLERO FERNÁNDEZ ***78*89*

ANTONIO LÓPEZ GRAGERA **1914***

ANTONIO MANUEL LÓPEZ MANZANO *91***00*

ANTONIO SALAMANCA GONZÁLEZ ***67*74*

ANTONIO SUERO MARISCAL *897**5**

APAG ASAJA CÁCERES *100**0**

APAG EXTREMADURA ASAJA **636*7**

APROCA EXTREMADURA *103**8**

ARQUIONE S&P, SL *066**9**

ARRAM CONSULTORES, SLP **6540***

ASENFER GESTIÓN, SL *104**2**

ASESORAMIENTOS AGROGANADEROS INTEGRALES, SL *065**3**

ASESORES EN SOLUCIONES EMPRESARIALES DE GESTIÓN Y OPTIMIZACIÓN, SL **6625***

ASESORÍA TÉCNICO AGRARIA PLACENTINA, SL **0234***

ASOC. AGRICULTORES Y GANADEROS DE VILLANUEVA DE LA SERENA (AGRYGA) *06***70*

ASOC. COMUNIDAD DE LABRADORES Y GANADEROS DE ALMENDRALEJO ***05*56*

ASOC. INTERPROVINCIAL DE EXTREMADURA DE PROPIETARIOS DE MONTE  
ALCORNOCAL (APMAE) *801**3**

ASOCIACIÓN AGRARIA JÓVENES AGRICULTORES DE ÁVILA (ASAJA ÁVILA) **5117***

ASOCIACIÓN CACEREÑA DE APICULTORES *101**1**

BANCA PUEYO, SA *06***67*

BANCO DE SANTANDER, SA **9000***

BODEGAS LÓPEZ MORENA, SL *06***54*

BODEGAS PERIANE, SL ***11*10*



NÚMERO 3 
Martes 7 de enero de 2025

831

ENTIDAD NIF

BODEGAS ROMALE, SL ***28*81*

BODEGAS VENTURA DE VEGA S.L. ***39*94*

BONIFACIO ELÍAS ORELLANA *00***78*

BOSQUES NATURALES, SA *813**3**

CAIXABANK, SA *086**6**

CAJA RURAL DE ALMENDRALEJO, SCC. ***00*04*

CAJA RURAL DE EXTREMADURA **6002***

CAJAMAR CAJA RURAL SDAD. COOP. DE CRÉDITO **4743***

CAMPO VIVO, SC ***76*63*

CARLOS ALEJANDRO LUENGO PÉREZ ***02*21*

CARLOS ALFONSO SABÁN NAVARRO *33***89*

CARLOS MANUEL MARÍN MARCOS ***79*92*

CATALINA GALLARDO PARRA ***73*32*

CELIA BALSERA GARCÍA ***59*99*

COMERCIAL AGROPECUARIA SAT N.º 5851 *06***23*

CONSULTÍA Y ASISTENCIA TÉCNICA, SLU (CONATEX) *88***48*

CONSULTORÍA AGROGANADERA AMAPI, A.I.E. *06***01*

CONSULTORÍA DE EMPRESAS PLASENCIA, SL **0487***

COOP. AGRARIA DE NAVACONCEJO *100**2**

COOP. AGRÍCOLA SAN RAFAEL *100**1**

COOP. DEL CAMPO SAN PEDRO *06***57*

COOP. DEL CAMPO SANTÍSIMO CRISTO DEL HUMILLADERO *06***12*

COOP. LA UNIDAD *06***82*

COOP. NTRA. SRA. DEL PRADO (COOPRADO) *100**5**

COOP. NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO *100**1**



NÚMERO 3 
Martes 7 de enero de 2025

832

ENTIDAD NIF

COOP. SAN ISIDRO DE BROZAS *100**8**

COOP. SAN ROQUE *100**5**

COOP. SANTO CRISTO DEL ARCO TORAL *06***27*

COOP. VIRGEN DE FÁTIMA DE PEDRO MUÑOZ DE CASAR DE PALOMERO *100**9**

COOPERATIVA OLIVARERA CABEZA DEL BUEY *06***75*

COVIDEX, SDAD. COOP. ***61*16*

DIDAYMAZ, SDAD. COOP. AGRARIA *06***08*

DOMINGO CERRO GUTIÉRREZ *895**7**

EDUARDO JIMÉNEZ BRAVO *60***57*

EMÉRITA SERVICIOS VETERINARIOS, SL *064**0**

ENRIQUE ÁLVAREZ MILÁN **8713***

ENRIQUE JULIÁN FUENTES *440**3**

ESTUDIO DE INGENIERÍA L1, SL ***14*44*

EUROCAJA RURAL, SCC. *450**9**

EVA TRIGO NÚÑEZ *26***76*

EXPLUM SDAD. COOP. ***61*14*

FEDERICO GONZALO GUTIÉRREZ *920**4**

FERNANDO DUQUE MARTÍN **8257***

FOMENTO OVINO EXTREMEÑO SAT 6354 (FOVEX SAT) *06***77*

FOMENTO RURAL, SL **6286***

FRANCISCO JOSÉ LEÓN TROCOLI *918**7**

FRANCISCO TRINIDAD SÁNCHEZ ***76*60*

FRUTAS SALUD SDAD. COOP. *06***16*

GANAEX, SDAD. COOP. ***30*06*

GESAGRI, SL *061**3**



NÚMERO 3 
Martes 7 de enero de 2025

833

ENTIDAD NIF

GESCOSERENA, SLU *06***22*

GESTIÓN AGRÍCOLA EXTREMEÑA SIGLO XXI, SL *103**6**

GESTIÓN AGRÍCOLA OSO, SL **6692***

GESTIÓN Y SERVICIOS ASAEX, SL **6665***

GESTIONES AGROPECUARIAS ANTONIO SORIANO, SL ***46*66*

GISRENA, SL *103**8**

GRUPO ALBA INTERNACIONAL, SL *102**8**

GRUPO DEL VALLE INGENIEROS, SL *06***74*

GRUPO XTREMABUGGY, SL *06***81*

HERMANOS ARROYO ZAPATA, SL *06***10*

HIMA EXTREMADURA, SL *103**1**

HIMA EXTREMADURA, SL *103**1**

IBERTABACO, SDAD. COOP. *102**6**

IDECO ESTUDIO TÉCNICO **2606***

IGNACIO BUENO FERNÁNDEZ ***77*73*

IMPLANTACIÓN Y ASESORAMIENTO DE SISTEMAS AGROALIMENTARIOS, SL  
(IMPASA, SL) *06***57*

IMPULSA DIRECCIÓN DE PROYECTOS, SL **6654***

INDUSTRIAS CALEYA, SL *06***12*

INGENIERÍA BADAJOZ EMPRESAS AGROALIMENTARIAS, SL *06***47*

INGENIERÍA CINEGÉTICA Y FORESTAL, SL *067**8**

INGENIERÍA TÉCNICA AGROAMBIENTAL Y PECUARIA, SL *06***73*

INGENIERÍA TÉCNICA Y PROYECTOS EXTEMEÑOS, SLU *06***14*

INGENIERÍA Y CONSULTORÍA R.G., SL *104**4**

INGENIERÍA, ARQUITECTURA, CONSULTORÍA Y CONTROL, SL **6362***



NÚMERO 3 
Martes 7 de enero de 2025

834

ENTIDAD NIF

IPROGEX INGENIERÍA, SL **6258***

ISABEL GRUESO DÁVILA *624**7**

ISABEL MARTÍN SÁNCHEZ *918**2**

JAIME CASTILLO MONTERO DE ESPINOSA **0935***

JC DEL ALAMO ORTIZ, SL ***44*44*

JESÚS ALBERTO DOMÍNGUEZ BLANCO *611**2**

JESÚS CORVO PONCE *47***70*

JESÚS DOMINGO BARRIOS FERNÁNDEZ **9929***

JESÚS FERNANDO MAYO TORTONDA ***77*76*

JOAQUÍN PERERA ASESORES 2007, SL ***50*09*

JOGOSA OBRAS Y SERVICIOS, SL **0301***

JORGE DOMENECH PALOP *919**3**

JOSÉ ÁNGEL PINTADO CERRATO ***02*29*

JOSÉ ANTONIO MOLINA FERNÁNDEZ *91***19*

JOSÉ ANTONIO PAZ SIMÓN *419**6**

JOSE IVÁN PAYO BARROSO *289**3**

JOSÉ JAVIER LUCAS VENTAS *930**9**

JOSÉ JOAQUÍN BARCO BONILLA *88***97*

JOSÉ MANUEL FERNÁNDEZ GONZÁLEZ *607**3**

JOSÉ MARIANO CONEJERO TRINIDAD *611**1**

JOSÉ PEDRO CABALLERO RODRÍGUEZ *00***80*

JUAN MASA CALLES *601**8**

JUAN PABLO CEBALLOS RODRÍGUEZ *88***70*

JUAN PEDRO MARIÑAS RODRÍGUEZ ***77*70*

JULIÁN ALBERTO SOLANO MARCOS *894**7**



NÚMERO 3 
Martes 7 de enero de 2025

835

ENTIDAD NIF

LA ENCINA DE PALAZUELO, SCL *06***42*

LA MILAGROSA DE MONTERRUBIO, SCL *06***67*

LA MILAGROSA DE MONTERRUBIO, SCL *06***67*

LLANO DE LAS VENERAS, SL **0456***

LÓPEZ MORENAS, SL **6120***

LORENZO MARTÍN VIZUETE *880**8**

LUIS MANUEL GORDILLO GUTIÉRREZ *92***13*

M.ª JOSÉ GORDILLO GUTIÉRREZ *47***19*

MANUEL BARRERA NIETO ***80*03*

MANUEL BLANCO CASADO *29***05*

MANUEL JESÚS GARRANCHO GONZÁLEZ **8416***

MANUEL LÓPEZ SOTO ***60*01*

MANUEL TEVAR MORALES **2448***

MANUELA DELGADO FLORES ***77*74*

MARCIAL GONZÁLEZ TARIFA *91***91*

MARGARITA MORA CARREÑO **8482***

MARÍA ÁNGELES ROBLES GIL ***85*51*

MARÍA CONCEPCIÓN GARCÍA GÓMEZ *00***55*

MARÍA CONCEPCIÓN PÉREZ MARTÍN ***71*13*

MARÍA DEL CARMEN GRIJOTA TAPIA *35***34*

MARIA ESMERALDA GARCÍA ENRIQUE *477**0**

MARÍA JOSÉ BARRANTES BARRANTES **8139***

MARÍA JOSÉ MATEOS CHÁVEZ **7953***

MARÍA JOSÉ RAMÍREZ GARCÍA ***88*85*

MARÍA JOSEFA CABRERA ARAÚJO **0620***



NÚMERO 3 
Martes 7 de enero de 2025

836

ENTIDAD NIF

MARÍA TERESA BRAVO LIMA *00***71*

MERCADO DE DERECHOS PAC, SL *879**1**

MIGUEL ÁNGEL AVILÉS TRINIDAD *895**4**

MIRAFUTURA, SL ***53*38*

NUESTRA SEÑORA DE LA BLANCA, SCL *100**6**

NUESTRA SEÑORA DE LA CARIDAD, SCL *060**5**

OESTE INGENIERÍA, SL **0442***

OLGA PACHECO BRONCANO **8264***

PABLO VARA CANDELO **0502***

PEDRO LUENGO VILLAVERDE *93***01*

PEDRO MANUEL BALSERA GARCÍA *55***18*

PEDRO MARTÍN QUINTANA *91***93*

PEDRO RODRÍGUEZ GARCÍA *602**2**

PILAR DÍAZ FLORES *177**9**

PIPRODITEC INGENIERÍA, SL **0331***

PRADILLO DE NUESTRA SEÑORA DE GRACIA, SCL **6048***

PROGRESO QUERCUS, SL *06***87*

PROYECTOS Y GESTIONES NATURALES, SL *067**9**

RAUL GONZÁLEZ CORTÉS *930**7**

RAÚL TOSCANO, SL **6556***

REGADHIGOS, SCL *100**4**

RICARDO CASTRO LORENZO *177**3**

ROBERTO ALONSO IZQUIERDO *420**0**

ROCIO BARRIOS MIRA **1011***

SAT BODEGAS MARTÍNEZ PAIVA ***03*31*



NÚMERO 3 
Martes 7 de enero de 2025

837

ENTIDAD NIF

SAT CAMPO Y TIERRA EX 100169 **0501***

SAT N.º 4978 VITICULTORES DE BARROS ***02*26*

SAT SAN ANTONIO N.º 1418 ***01*17*

SAT SATIBA N.º 7010 ***05*51*

SAT TABACOS DE TALAYUELA *101**5**

SAT VINÍCOLAS LAS MINITAS N.º 7698 ***06*64*

SAT VIÑARROBAS N.º 7576 ***06*61*

SCL COMARCAL AGRÍCOLA DE CASTUERA *06***88*

SCL DEL CAMPO DE LA SANTA CRUZ *060**1**

SCL DEL CAMPO SAN JOSÉ DE CALAMONTE *060**7**

SCL NTRA. SRA. DEL VISO *100**5**

SCL SAN ISIDRO *06***28*

SCL SAN JOSÉ DE PIORNAL *100**2**

SCL SAN LUCAS *100**8**

SCL SAN MIGUEL DE CABRERO *100**5**

SCL SAN PABLO APOSTOL *100**0**

SCL SANTA CATALINA *100**5**

SCL VEGAS DE PUEBLONUEVO ***03*31*

SAN ISIDRO DE MIAJADAS, SCL *100**3**

SAN VALERIANO EXTREMEÑO, SCL ***02*21*

SANTIAGO PRIETO SÁNCHEZ ***79*98*

SANTIAGO SILVA MORRO *625**9**

SDAD COOP ESPECIAL INGENIERÍA Y ARQUITECTURA ***91*10*

SDAD. COOP. AGRARIA SAN JUAN *06***20*

SDAD. COOP. AGRÍCOLA SAN PABLO **0033***



NÚMERO 3 
Martes 7 de enero de 2025

838

ENTIDAD NIF

SDAD. COOP. AGRÍCOLA STA. MARTA VIRGEN ***00*03*

SDAD. COOP. AGRÍCOLAS VINÍCOLAS EXTREMEÑA SAN JOSÉ ***00*03*

SDAD. COOP. AMALIA DE SAJONIA *06***89*

SDAD. COOP. ANDALUZA GANADERA DEL VALLE DE LOS PEDROCHES (COVAP) **4014***

SDAD. COOP. CORAZÓN DE JESÚS ***01*11*

SDAD. COOP. DE OLIVAREROS Y VITICULTORES *06***01*

SDAD. COOP. DEL ALAGÓN (COPAL) *100**5**

SDAD. COOP. DEL CAMPO *100**2**

SDAD. COOP. DEL CAMPO INDUSTRIAL GUADALPERALES *06***08*

SDAD. COOP. DEL CAMPO LA SAGRADA FAMILIA *06***03*

SDAD. COOP. LTDA. TIERRAS LLANAS ***38*80*

SDAD. COOP. MONTEVIRGEN ***00*03*

SDAD. COOP. NTRA. SRA. DE LA CABEZA *06***49*

SDAD. COOP. NTRA. SRA. DE LA SOLEDAD ***00*09*

SDAD. COOP. NTRA. SRA. DE PERALES *060**3**

SDAD. COOP. NTRA. SRA. PEÑAS ALBAS *100**9**

SDAD. COOP. RÍO BÚRDALO *06***91*

SDAD. COOP. SAN AGUSTÍN DE OBANDO *06***95*

SDAD. COOP. SAN ISIDRO DE VILLAFRANCA ***00*03*

SDAD. COOP. STA. M.ª EGIPCIACA ***01*11*

SDAD. COOP. TABAQUERA “LA UNIÓN” *100**1**

SDAD. COOP. TABAQUERA COMUNITARIA (COTABACO) *101**2**

SDAD. COOP. TORNAVALLE **0279***

SDAD. COOP. TORREMEGIANA SAN ISIDRO LABRADOR ***01*12*

SDAD. COOP. VIRGEN DE LA ESTRELLA *06***36*



NÚMERO 3 
Martes 7 de enero de 2025

839

ENTIDAD NIF

SERVICIOS GANADEROS VESANEX, SL *065**4**

SERVICIOS INTEGRALES AGROGANADEROS, SL *06***48*

SERVICIOS INTEGRALES PARA LA AGRICULTURA EXTREMEÑA, SL *06***18*

SEVILLA 2009, SC *J06**2**

SOC. COOPERATIVA DEL CAMPO SAN ISIDRO DE ENTRÍN ***00*04*

SOCIEDAD COOPERATIVA RÍO ALMONTE **0368***

STA. MARÍA MAGDALENA DE LOS BARROS, SDAD. COOP. ***01*11*

SUSANA SERRANO NIETO *877**7**

TABACO DE CÁCERES, SDAD. COOP. *100**3**

TECNODESARROLLO 9.4, SL **6737***

TEPRO EXTREMADURA, SL **1207***

TIERRAS EXTREMEÑAS SDAD. COOP. ESPECIAL ***73*34*

TODOCAMPO 365, SL *169**3**

TOMATES GUADIANA, SDAD. COOP. *06***53*

TREVINCA INVERSIONES MEDIOAMBIENTALES, SL **7218***

UNICAJA BANCO, SA *931**0**

UNIÓN DE AGRICULTORES Y GANADEROS “LA UNIÓN” *103**6**

UNIÓN DE CAMPESINOS COAG DE SALAMANCA *370**9**

UNIÓN EXTREMEÑA DE COOP. AGRARIAS (UNEXCA) *061**3**

UNIÓN EXTREMEÑA DEL OLIVAR (UNOLIVAR) **6274***

UPA-UCE EXTREMADURA *062**5**

VIÑA PLACENTINA, SL *103**9**

VIÑAOLIVA, SDAD. COOP. ***29*94*

VITILOSA, SL *06***26*


		2025-01-03T14:33:14+0100
	SELLO ELECTRONICO DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA




